
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Okonku 

do wykonywania czynności związanych z wydawaniem polecenia wyjazdu służbowego dla 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Okonku i określenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdu  

za przejazd radnego Rady Miejskiej w Okonku w podróży służbowej pojazdem, 

niebędącym własnością gminy. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800, z późn. zm.)Rada Miejska w Okonku uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Okonku do wystawiania polecenia wyjazdu 

służbowego Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Okonku. 

§ 2. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym niebędącym 

własnością Gminy, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu, za 

1 km przebiegu w wysokości stawek określonych jako maksymalne w rozporządzeniu ministra właściwego ds. 

transportu wydanym na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 728, z późn. zm.). 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLI/284/2021 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 28 września 2021 r. w sprawie 

upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Okonku do wykonywania czynności związanych 

z wydawaniem polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Okonku i określenia 

stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdu za przejazd radnego Rady Miejskiej w Okonku w podróży 

służbowej pojazdem, niebędącym własnością gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Henryk Berczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 5893


		2024-06-28T10:35:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




